REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.y o /prot. Elbasan, mé 07.12.2018

VENDIM
Nr. 54 daté 07.12.2018

“Pér
Miratimin e kérkesés pér pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit”

NE mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimit shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”,
VKM-s€ Nr. 269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé
plotésojné kriteret € pranimit né njé program t& ciklit t& paré t&€ studimeve, né njé
program t€ integruar t&€ studimeve ose né njé program t& studimeve profesionale, q&
pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, e ndryshuar, mbéshtetur né
dokumentacionin e paraqitur nga studentja Behare Hamit Paja, e cila gézon statusin
“Invlaid Paraplegjik/Tetraplegjik”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
07.12.2018,

VENDOSI:

1. T€ miratojé kérkesén e studentes Behare Hamit Paja pér pérjashtimin nga tarifa
vjetore e shkollimit.

2. Studentja Behare Hamit Paja pérjashtohet nga pagesa e tarifés vjetore té&
shkollimit pér vitet akademike 2016-2017 dhe 2017-2018.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér
zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né€ fuqi menjé&herg.
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